

L. Lunde Holding ApS

Egestubben 6
5270 Odense N
CVR-nr. 25127811

Årsrapport 01.01.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Laila Lunde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. Lunde Holding ApS
Egestubben 6
5270 Odense N

CVR-nr.: 25127811

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Laila Lunde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et resultat på 480 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.948)	(12)
Driftsresultat		(16.948)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		589.604	984
Andre finansielle indtægter	2	37.745	168
Andre finansielle omkostninger		(161.294)	(1)
Resultat før skat		449.107	1.139
Skat af årets resultat	3	30.916	(34)
Årets resultat		480.023	1.105
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.604	684
Overført resultat		(109.581)	(79)
		480.023	1.105

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.228.255	5.139
Finansielle anlægsaktiver	4	5.228.255	5.139
Anlægsaktiver		5.228.255	5.139
Fremstillede varer og handelsvarer		742.541	718
Varebeholdninger		742.541	718
Udskudt skat		39.077	8
Tilgodehavende selskabsskat		18.551	33
Tilgodehavender		57.628	41
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.697.442	1.857
Værdipapirer og kapitalandele		1.697.442	1.857
Likvide beholdninger		114.772	101
Omsætningsaktiver		2.612.383	2.717
Aktiver		7.840.638	7.856

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.478.255	3.389
Overført overskud eller underskud		3.727.294	3.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>7.830.549</u>	<u>7.852</u>
Gæld til associerede virksomheder		534	1
Anden gæld		9.555	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.089</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.089</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>7.840.638</u>	<u>7.856</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.388.651	3.836.875	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	89.604	(109.581)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.478.255	3.727.294	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.850.526
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				480.023
Egenkapital ultimo				7.830.549

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	339	0
Renteindtægter i øvrigt	7.599	7
Dagsværdireguleringer	0	131
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	32	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>29.775</u>	<u>30</u>
	<u>37.745</u>	<u>168</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(30.916)</u>	<u>34</u>
	<u>(30.916)</u>	<u>34</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.750.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.750.000</u>
Opskrivninger primo		3.388.651
Andel af årets resultat		589.604
Udbytte		<u>(500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.478.255</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.228.255</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Silwa A/S	Odense	Aktiesel skab	50,0
